
1^ PROVA TROFEO MARMOTTE
3 APRILE 2022 - CHIARI
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI 03/04 -
18:35

600 metri Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 12:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 GALLETTI Federico 2011 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 1:56.26 339

2 8 BEGNI Davide 2011 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1:57.59 311

3 55 SALARI Elia 2011 EM10 BS657 CORRINTIME 2:03.66 197

4 40 MIGLIORATI Pietro 2011 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:07.07 141

5 11 BETTANI Leonardo 2012 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 2:09.76 101

6 21 CHESINI Gabriele 2011 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:11.48 77

7 34 IMERI Andrea 2011 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 2:12.87 59

8 56 SCARPARI Alessio 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:13.93 46

9 46 PAOLETTI Gabriele 2011 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 2:19.05  

10 12 BONALUMI Luca 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:36.31  

11 28 GATTA Alessandro 2012 EM10 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 2:37.09  

12 49 PINNA Simone 2012 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 2:40.50  

  1 ABENI Lorenzo 2011 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

  29 GHISLERI Alessandro 2012 EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

  70 ZABBENI Lorenzo 2011 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 12:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 TRIVELLA Alessandro 2011 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:57.77 307

2 45 PANZERI Jacopo 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:01.92 227

3 63 TORRESANI Sandro 2012 EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:07.14 139

4 3 ARDESI Davide 2011 EM10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 2:08.34 121

5 37 MARINONI Samuele 2011 EM10 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:10.29 93

6 10 BELLINI Matteo 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:11.69 74

7 6 BARBISONI Tobia 2012 EM10 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:13.27 54

8 2 ABONDIO Sebastian 2012 EM10 BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:21.31  

9 51 REBOLDI Lorenzo 2012 EM10 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:21.93  

10 4 BABASSI Nourddine 2011 EM10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 2:24.47  



11 71 ZANI Cristian 2012 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 2:28.82  
12 58 STRAFURINI Ryan Elia 2012 EM10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:30.83  

13 68 VILLA Gabriele 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:35.30  

  25 DOCIU Francesco 2012 EM10 BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

  41 MILINI Matteo 2011 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 12:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 VERGANI Alessandro 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:08.26 122

2 47 PEDROTTI Riccardo 2011 EM10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 2:09.35 106

3 60 TENGATTINI Davide 2011 EM10 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 2:11.20 81

4 50 PLAGENZA Pietro 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:11.73 74

5 62 TORRES CASTELLANI Leona 2011 EM10 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:11.86 72

6 61 TOMASELLI Davide 2011 EM10 BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:15.50 28

7 30 GIORGIANNI Davide 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:16.65 15

8 72 ZANISI Riccardo 2012 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 2:19.99  

9 57 SILVESTRI Damiano 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:21.76  

10 38 MARTINI Marcello 2012 EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:22.68  

11 35 LANZINI Stefano 2011 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 2:29.46  

  52 RECCAGNI Alessandro 2012 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE DNS  

  19 BUSI Nicolo' 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

  18 BRAGHINI Luca 2012 EM10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 13:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 BONTEMPI Giulio 2011 EM10 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:03.28 203

2 48 PICCININ Riccardo 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:07.37 136

3 31 GUERINI Manuel 2012 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:10.08 96

4 22 CHIAPPANI Emanuele 2012 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:18.26  

5 64 TRALONGO Federico 2012 EM10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 2:24.99  

6 42 MONDINI Pietro 2012 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 2:26.40  

7 24 DE PALMA Jacopo 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:32.06  

8 59 TELLAROLI Emanuele 2012 EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:36.57  

9 32 HASNAOUI Salah Edine 2012 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 2:36.59  

10 43 NDAO Ablaye 2012 EM10 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:38.40  

11 16 BONTEMPI Simone 2011 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 3:04.75  

  69 ZABBENI Filippo 2011 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

  20 CAPRARA Giovanni 2011 EM10 BS909 POLISPORTIVA CALVAGESE ASD DNS  

  54 RINGHINI Elia 2011 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 13:09 



Serie 5
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 BARUZZI Pietro 2012 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 2:05.89 159

2 44 OKOYE Chukwuma Danel 2012 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2:07.56 133

3 26 DRAGONI Gianluigi Gabri 2012 EM10 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:21.67  

4 66 UBERTI Federico 2011 EM10 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:24.27  

5 39 MASSARDI Edoardo 2012 EM10 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:25.99  

6 17 BONTEMPI Federico 2012 EM10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:26.20  

7 13 BONO Hevan 2011 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 2:29.85  

8 14 BONTEMPI Giovanni 2012 EM10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:32.18  

9 5 BARBIERI Leonardo 2012 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:35.59  

10 9 BELLERI Sergio 2012 EM10 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 2:38.21  

11 23 COLOSIO Bruno 2011 EM10 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 2:38.30  

12 53 RICCIO Luca 2012 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 2:41.15  

13 33 HOXHA Brendon 2011 EM10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 2:45.98  

14 36 LUPI Edoardo 2012 EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:46.19  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 GALLETTI Federico 2011 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 1:56.26 339

2 8 BEGNI Davide 2011 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1:57.59 311

3 65 TRIVELLA Alessandro 2011 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:57.77 307

4 45 PANZERI Jacopo 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:01.92 227

5 15 BONTEMPI Giulio 2011 EM10 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:03.28 203

6 55 SALARI Elia 2011 EM10 BS657 CORRINTIME 2:03.66 197

7 7 BARUZZI Pietro 2012 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 2:05.89 159

8 40 MIGLIORATI Pietro 2011 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:07.07 141

9 63 TORRESANI Sandro 2012 EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:07.14 139

10 48 PICCININ Riccardo 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:07.37 136

11 44 OKOYE Chukwuma Danel 2012 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2:07.56 133

12 67 VERGANI Alessandro 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:08.26 122

13 3 ARDESI Davide 2011 EM10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 2:08.34 121

14 47 PEDROTTI Riccardo 2011 EM10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 2:09.35 106

15 11 BETTANI Leonardo 2012 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 2:09.76 101

16 31 GUERINI Manuel 2012 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:10.08 96

17 37 MARINONI Samuele 2011 EM10 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:10.29 93

18 60 TENGATTINI Davide 2011 EM10 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 2:11.20 81

19 21 CHESINI Gabriele 2011 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:11.48 77

20 10 BELLINI Matteo 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:11.69 74

21 50 PLAGENZA Pietro 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:11.73 74



22 62 TORRES CASTELLANI Leona 2011 EM10 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:11.86 72

23 34 IMERI Andrea 2011 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 2:12.87 59

24 6 BARBISONI Tobia 2012 EM10 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:13.27 54

25 56 SCARPARI Alessio 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:13.93 46

26 61 TOMASELLI Davide 2011 EM10 BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:15.50 28

27 30 GIORGIANNI Davide 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:16.65 15

28 22 CHIAPPANI Emanuele 2012 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:18.26  

29 46 PAOLETTI Gabriele 2011 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 2:19.05  

30 72 ZANISI Riccardo 2012 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 2:19.99  

31 2 ABONDIO Sebastian 2012 EM10 BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:21.31  

32 26 DRAGONI Gianluigi Gabri 2012 EM10 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:21.67  

33 57 SILVESTRI Damiano 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:21.76  

34 51 REBOLDI Lorenzo 2012 EM10 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:21.93  

35 38 MARTINI Marcello 2012 EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:22.68  

36 66 UBERTI Federico 2011 EM10 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:24.27  

37 4 BABASSI Nourddine 2011 EM10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 2:24.47  

38 64 TRALONGO Federico 2012 EM10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 2:24.99  

39 39 MASSARDI Edoardo 2012 EM10 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:25.99  

40 17 BONTEMPI Federico 2012 EM10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:26.20  

41 42 MONDINI Pietro 2012 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 2:26.40  

42 71 ZANI Cristian 2012 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 2:28.82  

43 35 LANZINI Stefano 2011 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 2:29.46  

44 13 BONO Hevan 2011 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 2:29.85  

45 58 STRAFURINI Ryan Elia 2012 EM10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:30.83  

46 24 DE PALMA Jacopo 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:32.06  

47 14 BONTEMPI Giovanni 2012 EM10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:32.18  

48 68 VILLA Gabriele 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:35.30  

49 5 BARBIERI Leonardo 2012 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:35.59  

50 12 BONALUMI Luca 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 2:36.31  

51 59 TELLAROLI Emanuele 2012 EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:36.57  

52 32 HASNAOUI Salah Edine 2012 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 2:36.59  

53 28 GATTA Alessandro 2012 EM10 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 2:37.09  

54 9 BELLERI Sergio 2012 EM10 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 2:38.21  

55 23 COLOSIO Bruno 2011 EM10 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 2:38.30  

56 43 NDAO Ablaye 2012 EM10 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:38.40  

57 49 PINNA Simone 2012 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 2:40.50  

58 53 RICCIO Luca 2012 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 2:41.15  

59 33 HOXHA Brendon 2011 EM10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 2:45.98  

60 16 BONTEMPI Simone 2011 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 3:04.75  



61 36 LUPI Edoardo 2012 EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:46.19  

  54 RINGHINI Elia 2011 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

  52 RECCAGNI Alessandro 2012 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE DNS  

  25 DOCIU Francesco 2012 EM10 BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

  20 CAPRARA Giovanni 2011 EM10 BS909 POLISPORTIVA CALVAGESE ASD DNS  

  1 ABENI Lorenzo 2011 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

  18 BRAGHINI Luca 2012 EM10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

  29 GHISLERI Alessandro 2012 EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

  19 BUSI Nicolo' 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

  70 ZABBENI Lorenzo 2011 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

  41 MILINI Matteo 2011 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

  69 ZABBENI Filippo 2011 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

Salto in alto/HJ Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:05 - Ora Fine: 09:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 SVANERA Cristian 2011 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1.24 536

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                                      

  O   O   O   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                      

1 23 BANI Antonio 2011 EM10 BG228 U.S. ROGNO 1.24 536

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                                      

  O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                      

3 4 MOTTINI Jona 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.15 464

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18                                            

  O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                            

4 15 FERRARI Joele 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 1.15 464

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18                                            

  O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                            

5 29 AVIGO Gabriele 2012 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.10 425

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

6 16 PICCININ Riccardo 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 1.10 425

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15                                              

  O   O   O   O   O   XO   XXX                                              

7 20 MARINELLO Daniele 2011 EM10 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 1.05 386

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                



8 12 SALARI Elia 2011 EM10 BS657 CORRINTIME 1.00 348

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

8 26 ANGOSCINI Pietro 2011 EM10 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.00 348

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

8 11 SALERI Nicolo' 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.00 348

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

11 5 HOXHA Brendon 2011 EM10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 1.00 348

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05                                                  

  O   XO   O   O   XXX                                                  

12 21 SILVESTRI Riccardo 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1.00 348

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

13 19 DE PALMA Jacopo 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 1.00 348

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05                                                  

  O   O   XO   XO   XXX                                                  

14 6 BONTEMPI Simone 2011 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 0.95 310

0.85 0.90 0.95 1.00                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

15 10 ERMINI Andrea 2011 EM10 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 0.95 310

0.85 0.90 0.95 1.00                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

16 14 MORATTI Thomas 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 0.95 310

0.85 0.90 0.95 1.00                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

16 30 LIBRI Leonardo 2011 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 0.95 310

0.85 0.90 0.95 1.00                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

18 25 LINETTI Alessandro 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 0.90 272

0.85 0.90 0.95                                                      

  O   O   XXX                                                      

18 8 ZINI Riccardo 2012 EM10 BS909 POLISPORTIVA CALVAGESE ASD 0.90 272

0.85 0.90 0.95                                                      

  O   O   XXX                                                      

20 24 MINONI Christian 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 0.90 272

0.85 0.90 0.95                                                      

  O   XO   XXX                                                      



21 13 GREGORELLI Oliviero 2012 EM10 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 0.85 235

0.85 0.90                                                        

  O   XXX                                                        

21 3 PEDRINELLI Filippo 2012 EM10 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 0.85 235

0.85 0.90                                                        

  O   XXX                                                        

  7 GERARDINI Filippo 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA NM  

0.85                                                          

  XXX                                                          

  1 BORGHETTI Luca 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA NM  

0.85                                                          

  XXX                                                          

  27 MAZZUCHELLI Nicola 2011 EM10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO NM  

0.85                                                          

  XXX                                                          

  22 GIORGIANNI Davide 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE NM  

0.85                                                          

  XXX                                                          

  9 MUSESTI Milo 2012 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO NM  

0.85                                                          

  XXX                                                          

  28 ZABBENI Lorenzo 2011 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

0.85                                                          

  R                                                          

50 Hs H50 Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 46 BANI Antonio 2011 EM10 BG228 U.S. ROGNO 10.22 473

2 1 42 ERMINI Andrea 2011 EM10 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.70 401

3 4 45 SALERI Nicolo' 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.81 385

4 5 18 AVIGO Gabriele 2012 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.85 380

  6 27 GHISLERI Alessandro 2012 EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

  2 21 FERRARI Joele 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE DNS  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:43 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 52 UBERTI Christian 2011 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 9.15 644

2 6 6 GALLETTI Federico 2011 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 9.57 575

3 5 26 MOTTINI Jona 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.64 563

4 2 38 PINNA Simone 2012 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.64 271

5 4 44 LINETTI Alessandro 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.74 258

6 3 43 GATTA Alessandro 2012 EM10 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 12.74 136

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 62 SCARPARI Alessio 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.50 431

2 5 76 VILLA Gabriele 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 10.74 395

3 3 20 MINONI Christian 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.04 353

4 1 73 MAZZUCHELLI Nicola 2011 EM10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 12.21 199

5 6 53 BONALUMI Luca 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 12.40 176

  2 12 PERETTI Francesco 2011 EM10 BG228 U.S. ROGNO DNS  

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 66 CHESINI Gabriele 2011 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.95 514

2 4 11 BERTOCCHI Lorenzo 2011 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.12 488

3 5 29 BARBISONI Tobia 2012 EM10 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.50 431

3 3 55 MARINONI Samuele 2011 EM10 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.50 431

5 1 72 SILVESTRI Riccardo 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.02 356

6 6 4 MORATTI Thomas 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.47 294

Serie 5 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 TRIVELLA Alessandro 2011 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.43 598

2 2 70 MIGLIORATI Pietro 2011 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.56 422

3 4 36 PEDRINELLI Filippo 2012 EM10 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.83 382

4 3 30 BELLINI Matteo 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.41 302

5 6 61 ZANI Cristian 2012 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 11.64 271

6 1 49 BABASSI Nourddine 2011 EM10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 11.85 244

Serie 6 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 32 VERGANI Alessandro 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 9.36 609

2 2 48 ARDESI Davide 2011 EM10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 9.79 539

3 4 34 STRAFURINI Ryan Elia 2012 EM10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.04 500



4 3 7 ABENI Filippo 2011 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.43 441

5 1 23 PEDROTTI Riccardo 2011 EM10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.89 374

  6 67 BRAGHINI Luca 2012 EM10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

Serie 7 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 58 SVANERA Cristian 2011 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.25 627

2 3 17 MARINELLO Daniele 2011 EM10 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 10.04 500

3 2 16 TENGATTINI Davide 2011 EM10 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 10.10 491

4 1 57 GREGORELLI Oliviero 2012 EM10 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.30 460

5 6 40 ZANISI Riccardo 2012 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 11.04 353

6 4 41 RECCAGNI Alessandro 2012 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.87 242

Serie 8 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 TOMASELLI Davide 2011 EM10 BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.37 450

2 6 64 SAIANI Mattia 2012 EM10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.48 293

3 5 68 SAIANI Gabriele 2012 EM10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.49 291

4 2 63 MARTINI Marcello 2012 EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.93 234

5 1 24 PLAGENZA Pietro 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 15.29  

  3 35 BUSI Nicolo' 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

Serie 9 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 ZAMBERLAN Pietro 2012 EM10 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.61 414

2 5 31 FERRARI Andrea 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.63 411

3 4 60 MONDINI Pietro 2012 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.85 380

4 3 77 GERARDINI Filippo 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.98 228

5 2 13 LANZINI Stefano 2011 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 12.04 220

6 1 37 MUSESTI Milo 2012 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 12.38 178

Serie 10 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 12:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 LIBRI Leonardo 2011 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.31 459

2 5 39 ANGOSCINI Pietro 2011 EM10 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.17 204

3 2 10 TRALONGO Federico 2012 EM10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.96 111

4 6 59 RINGHINI Elia 2011 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.88 15

  1 14 ZABBENI Filippo 2011 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

  3 54 CAPRARA Giovanni 2011 EM10 BS909 POLISPORTIVA CALVAGESE ASD DNS  



Serie 11 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 12:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 65 CHIAPPANI Emanuele 2012 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.33 456

2 5 1 DRAGONI Gianluigi Gabri 2012 EM10 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.12 342

3 3 2 HASNAOUI Salah Edine 2012 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 11.84 245

4 2 25 COLOSIO Bruno 2011 EM10 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 12.86 122

5 6 74 BORGHETTI Luca 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 16.12  

Serie 12 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 78 BARUZZI Pietro 2012 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.10 491

2 6 33 ZINI Riccardo 2012 EM10 BS909 POLISPORTIVA CALVAGESE ASD 10.12 488

3 2 71 FAUSTINI Pietro 2011 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.66 407

4 3 9 BELLERI Sergio 2012 EM10 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.45 297

5 5 22 RICCIO Luca 2012 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 11.84 245

Serie 13 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 12:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 CORRADI Davide 2011 EM10 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.49 432

2 2 56 OKOYE Chukwuma Danel 2012 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.57 420

3 6 51 EBENESTELLI Ettore 2012 EM10 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.38 306

4 5 47 BONO Hevan 2011 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.64 271

5 4 50 BARBIERI Leonardo 2012 EM10 MI158 ATL. GESSATE 12.23 197

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 52 UBERTI Christian 2011 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 9.15 644

2 5 58 SVANERA Cristian 2011 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.25 627

3 5 32 VERGANI Alessandro 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 9.36 609

4 5 19 TRIVELLA Alessandro 2011 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.43 598

5 6 6 GALLETTI Federico 2011 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 9.57 575

6 5 26 MOTTINI Jona 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.64 563

7 2 48 ARDESI Davide 2011 EM10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 9.79 539

8 2 66 CHESINI Gabriele 2011 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.95 514

9 4 34 STRAFURINI Ryan Elia 2012 EM10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.04 500

9 3 17 MARINELLO Daniele 2011 EM10 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 10.04 500

11 4 78 BARUZZI Pietro 2012 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.10 491

11 2 16 TENGATTINI Davide 2011 EM10 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 10.10 491

13 4 11 BERTOCCHI Lorenzo 2011 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.12 488



13 6 33 ZINI Riccardo 2012 EM10 BS909 POLISPORTIVA CALVAGESE ASD 10.12 488

15 3 46 BANI Antonio 2011 EM10 BG228 U.S. ROGNO 10.22 473

16 1 57 GREGORELLI Oliviero 2012 EM10 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.30 460

17 4 15 LIBRI Leonardo 2011 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.31 459

18 4 65 CHIAPPANI Emanuele 2012 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.33 456

19 4 28 TOMASELLI Davide 2011 EM10 BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.37 450

20 3 7 ABENI Filippo 2011 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.43 441

21 3 3 CORRADI Davide 2011 EM10 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.49 432

22 4 62 SCARPARI Alessio 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.50 431

22 3 55 MARINONI Samuele 2011 EM10 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.50 431

24 5 29 BARBISONI Tobia 2012 EM10 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.50 431

25 2 70 MIGLIORATI Pietro 2011 EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.56 422

26 2 56 OKOYE Chukwuma Danel 2012 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.57 420

27 6 5 ZAMBERLAN Pietro 2012 EM10 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.61 414

28 5 31 FERRARI Andrea 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.63 411

29 2 71 FAUSTINI Pietro 2011 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.66 407

30 1 42 ERMINI Andrea 2011 EM10 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.70 401

31 5 76 VILLA Gabriele 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 10.74 395

32 4 45 SALERI Nicolo' 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.81 385

33 4 36 PEDRINELLI Filippo 2012 EM10 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.83 382

34 4 60 MONDINI Pietro 2012 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.85 380

34 5 18 AVIGO Gabriele 2012 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.85 380

36 1 23 PEDROTTI Riccardo 2011 EM10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.89 374

37 1 72 SILVESTRI Riccardo 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.02 356

38 6 40 ZANISI Riccardo 2012 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 11.04 353

38 3 20 MINONI Christian 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.04 353

40 5 1 DRAGONI Gianluigi Gabri 2012 EM10 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.12 342

41 6 51 EBENESTELLI Ettore 2012 EM10 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.38 306

42 3 30 BELLINI Matteo 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.41 302

43 3 9 BELLERI Sergio 2012 EM10 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.45 297

44 6 4 MORATTI Thomas 2011 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.47 294

45 6 64 SAIANI Mattia 2012 EM10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.48 293

46 5 68 SAIANI Gabriele 2012 EM10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.49 291

47 6 61 ZANI Cristian 2012 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 11.64 271

47 5 47 BONO Hevan 2011 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.64 271

47 2 38 PINNA Simone 2012 EM10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.64 271

50 4 44 LINETTI Alessandro 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.74 258

51 3 2 HASNAOUI Salah Edine 2012 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 11.84 245

51 5 22 RICCIO Luca 2012 EM10 BS607 ATL. POMPIANO 11.84 245

53 1 49 BABASSI Nourddine 2011 EM10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 11.85 244



54 4 41 RECCAGNI Alessandro 2012 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.87 242

55 2 63 MARTINI Marcello 2012 EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.93 234

56 3 77 GERARDINI Filippo 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.98 228

57 2 13 LANZINI Stefano 2011 EM10 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 12.04 220

58 5 39 ANGOSCINI Pietro 2011 EM10 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.17 204

59 1 73 MAZZUCHELLI Nicola 2011 EM10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 12.21 199

60 4 50 BARBIERI Leonardo 2012 EM10 MI158 ATL. GESSATE 12.23 197

61 1 37 MUSESTI Milo 2012 EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 12.38 178

62 6 53 BONALUMI Luca 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 12.40 176

63 3 43 GATTA Alessandro 2012 EM10 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 12.74 136

64 2 25 COLOSIO Bruno 2011 EM10 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 12.86 122

65 2 10 TRALONGO Federico 2012 EM10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.96 111

66 6 59 RINGHINI Elia 2011 EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.88 15

67 1 24 PLAGENZA Pietro 2011 EM10 MI158 ATL. GESSATE 15.29  

68 6 74 BORGHETTI Luca 2012 EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 16.12  

  3 35 BUSI Nicolo' 2012 EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

  1 14 ZABBENI Filippo 2011 EM10 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

  2 12 PERETTI Francesco 2011 EM10 BG228 U.S. ROGNO DNS  

  3 54 CAPRARA Giovanni 2011 EM10 BS909 POLISPORTIVA CALVAGESE ASD DNS  

  6 27 GHISLERI Alessandro 2012 EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

  2 21 FERRARI Joele 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE DNS  

  6 67 BRAGHINI Luca 2012 EM10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

Staffetta 4x50 Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 13:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 13 GUERINI Manuel - ABENI Lorenzo - FAUSTINI Pietro - SVANERA Cristian EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 32.42 317

2 4 52 TORRES CASTELLANI Leona - UBERTI Federico - REBOLDI Lorenzo - BONTEMPI Giulio EM10 BS243 ATL. REBO GUSSAGO A 34.50 197

2 3 39 OKOYE Chukwuma Danel - MUSESTI Milo - AVIGO Gabriele - BEGNI Davide EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO A 34.50 197

4 5 21 ANGOSCINI Pietro - ERMINI Andrea - GREGORELLI Oliviero - PEDRINELLI Filippo EM10 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 35.18 159

5 2 38 TELLAROLI Emanuele - TORRESANI Sandro - LUPI Edoardo - MARTINI Marcello EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO A 35.76 128

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 13:43 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 CHESINI Gabriele - CHIAPPANI Emanuele - MIGLIORATI Pietro - TRIVELLA Alessandro EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA A 32.58 308

2 4 28 FERRARI Andrea - SCARPARI Alessio - LIBRI Leonardo - BERTOCCHI Lorenzo EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO A 32.80 295
ZANISI Riccardo - HASNAOUI Salah Edine - GALLETTI Federico - UBERTI Christian



3 5 30 EM10 BS607 ATL. POMPIANO A 33.70 242
4 2 27 MAZZUCHELLI Nicola - HOXHA Brendon - BABASSI Nourddine - ARDESI Davide EM10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO A 36.81 73

5 3 8 GERARDINI Filippo - BORGHETTI Luca - SALERI Nicolo' - MOTTINI Jona EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA A 38.52  

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 13:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 PLAGENZA Pietro - PANZERI Jacopo - PICCININ Riccardo - VERGANI Alessandro EM10 MI158 ATL. GESSATE A 31.91 348

2 4 1 SILVESTRI Damiano - BELLINI Matteo - SILVESTRI Riccardo - MORATTI Thomas EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI A 34.17 215

3 5 31 CORRADI Davide - MASSARDI Edoardo - EBENESTELLI Ettore - ZAMBERLAN Pietro EM10 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI A 35.67 132

4 2 17 BONALUMI Luca - VILLA Gabriele - GIORGIANNI Davide - DE PALMA Jacopo EM10 MI158 ATL. GESSATE B 37.16 55

5 3 44 TRALONGO Federico - SAIANI Gabriele - SAIANI Mattia - PEDROTTI Riccardo EM10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 37.47 39

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 PLAGENZA Pietro - PANZERI Jacopo - PICCININ Riccardo - VERGANI Alessandro EM10 MI158 ATL. GESSATE A 31.91 348

2 6 13 GUERINI Manuel - ABENI Lorenzo - FAUSTINI Pietro - SVANERA Cristian EM10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 32.42 317

3 6 7 CHESINI Gabriele - CHIAPPANI Emanuele - MIGLIORATI Pietro - TRIVELLA Alessandro EM10 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA A 32.58 308

4 4 28 FERRARI Andrea - SCARPARI Alessio - LIBRI Leonardo - BERTOCCHI Lorenzo EM10 BS364 G.S. ATL. REZZATO A 32.80 295

5 5 30 ZANISI Riccardo - HASNAOUI Salah Edine - GALLETTI Federico - UBERTI Christian EM10 BS607 ATL. POMPIANO A 33.70 242

6 4 1 SILVESTRI Damiano - BELLINI Matteo - SILVESTRI Riccardo - MORATTI Thomas EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI A 34.17 215

7 4 52 TORRES CASTELLANI Leona - UBERTI Federico - REBOLDI Lorenzo - BONTEMPI Giulio EM10 BS243 ATL. REBO GUSSAGO A 34.50 197

7 3 39 OKOYE Chukwuma Danel - MUSESTI Milo - AVIGO Gabriele - BEGNI Davide EM10 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO A 34.50 197

9 5 21 ANGOSCINI Pietro - ERMINI Andrea - GREGORELLI Oliviero - PEDRINELLI Filippo EM10 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 35.18 159

10 5 31 CORRADI Davide - MASSARDI Edoardo - EBENESTELLI Ettore - ZAMBERLAN Pietro EM10 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI A 35.67 132

11 2 38 TELLAROLI Emanuele - TORRESANI Sandro - LUPI Edoardo - MARTINI Marcello EM10 BS278 ATL. CARPENEDOLO A 35.76 128

12 2 27 MAZZUCHELLI Nicola - HOXHA Brendon - BABASSI Nourddine - ARDESI Davide EM10 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO A 36.81 73

13 2 17 BONALUMI Luca - VILLA Gabriele - GIORGIANNI Davide - DE PALMA Jacopo EM10 MI158 ATL. GESSATE B 37.16 55

14 3 44 TRALONGO Federico - SAIANI Gabriele - SAIANI Mattia - PEDROTTI Riccardo EM10 BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 37.47 39

15 3 8 GERARDINI Filippo - BORGHETTI Luca - SALERI Nicolo' - MOTTINI Jona EM10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA A 38.52  

100 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:52 - Vento: 2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 37 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.81 766

2 3 22 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.83 762

3 2 18 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.05 720

4 1 28 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.25 683



5 5 8 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.39 657

6 6 17 BENEDETTI Matilde 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.42 481

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:54 - Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 BONOMELLI Sofia 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.47 643

2 2 9 RUBINI Valentina 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.78 588

3 5 45 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.95 559

4 3 39 KOSTA Enxhi 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.98 554

5 6 36 ABBA' Sofia 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.01 390

6 1 32 FILIPPINI Sara 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.30 347

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:56 - Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.25 683

2 6 44 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.87 573

3 1 50 LODA Chiara 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 14.28 504

4 3 33 FILIMON Denise 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.18 365

5 4 29 FOSSATI Maddalena 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.30 347

6 2 38 TRIULZI Anna 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.58 308

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:00 - Vento: 2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 49 MORELLI Eleonora 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.57 625

2 5 13 SERINA Rachele 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.08 537

3 3 4 MAZZA Claudia 2005 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 15.93 261

  6 24 ZANOLETTI Greta 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS  

  4 48 BELOTTI Maddalena 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  1 42 BIZIOLI Giorgia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 5 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:02 - Vento: 2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.04 722

2 4 12 LEMBO Chiara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 13.87 573

3 2 34 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 14.02 547

4 1 2 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.03 545

5 5 41 RAGNI Elena 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.58 456

6 6 31 CONTI Viola 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 18.15 22

Serie 6 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:05 - Vento: 1.6 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.62 616

2 2 43 AGOSTINELLI Erika 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.23 512

3 6 27 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.63 448

4 4 40 CIMA Federica Osamudiam 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.68 440

5 1 46 VRENEZI Erta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 16.35 208

  5 26 BENUZZI Sofia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO DNS  

Serie 7 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:07 - Vento: 2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.39 849

2 5 1 ARRIGO Veronica 2006 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 13.87 573

3 2 47 CIOLLARO Chiara 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.05 542

4 1 25 NAFOUTI Ikram 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 14.56 459

5 4 30 LANZA Ludovica 2006 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 14.75 429

6 6 5 GIANELLI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.63 301

Serie 8 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:09 - Vento: 2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 SARNICO Eleonora 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.41 654

2 5 21 ROTA Miriam 2005 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 14.88 409

3 3 3 FONTANELLA Lara Andrea 2006 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 15.65 299

4 6 19 AMBROSI Asia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 16.15 233

5 2 11 SAPORITO Letizia 2005 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 17.57 75

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 6 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.39 2.8  849

2 4 37 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.81 2.1  766

3 3 22 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.83 2.1  762

4 3 35 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.04 2.0  722

5 2 18 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.05 2.1  720

6 1 28 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.25 2.1  683

6 5 16 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.25 1.4  683

8 5 8 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.39 2.1  657

9 4 14 SARNICO Eleonora 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.41 2.5  654

10 4 23 BONOMELLI Sofia 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.47 1.0  643

11 2 49 MORELLI Eleonora 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.57 2.8  625

12 3 15 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.62 1.6  616

13 2 9 RUBINI Valentina 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.78 1.0  588



14 4 12 LEMBO Chiara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 13.87 2.0  573

14 5 1 ARRIGO Veronica 2006 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 13.87 2.8  573

14 6 44 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.87 1.4  573

17 5 45 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.95 1.0  559

18 3 39 KOSTA Enxhi 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.98 1.0  554

19 2 34 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 14.02 2.0  547

20 1 2 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.03 2.0  545

21 2 47 CIOLLARO Chiara 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.05 2.8  542

22 5 13 SERINA Rachele 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.08 2.8  537

23 2 43 AGOSTINELLI Erika 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.23 1.6  512

24 1 50 LODA Chiara 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 14.28 1.4  504

25 6 17 BENEDETTI Matilde 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.42 2.1  481

26 1 25 NAFOUTI Ikram 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 14.56 2.8  459

27 5 41 RAGNI Elena 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.58 2.0  456

28 6 27 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.63 1.6  448

29 4 40 CIMA Federica Osamudiam 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.68 1.6  440

30 4 30 LANZA Ludovica 2006 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 14.75 2.8  429

31 5 21 ROTA Miriam 2005 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 14.88 2.5  409

32 6 36 ABBA' Sofia 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.01 1.0  390

33 3 33 FILIMON Denise 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.18 1.4  365

34 1 32 FILIPPINI Sara 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.30 1.0  347

34 4 29 FOSSATI Maddalena 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.30 1.4  347

36 2 38 TRIULZI Anna 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.58 1.4  308

37 6 5 GIANELLI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.63 2.8  301

38 3 3 FONTANELLA Lara Andrea 2006 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 15.65 2.5  299

39 3 4 MAZZA Claudia 2005 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 15.93 2.8  261

40 6 19 AMBROSI Asia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 16.15 2.5  233

41 1 46 VRENEZI Erta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 16.35 1.6  208

42 2 11 SAPORITO Letizia 2005 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 17.57 2.5  75

43 6 31 CONTI Viola 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 18.15 2.0  22

  1 42 BIZIOLI Giorgia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS 2.8   

  6 24 ZANOLETTI Greta 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS 2.8   

  4 48 BELOTTI Maddalena 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS 2.8   

  5 26 BENUZZI Sofia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO DNS 1.6   

400 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:33 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 57.69 849

2 4 24 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 59.56 778

3 2 1 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:01.48 708

4 1 9 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:01.79 697

5 5 10 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:06.29 542

6 6 18 BONFANTI Silvia Maria 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:07.24 510

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:05.45 570

2 2 17 FORTUNATO Camilla 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:05.75 560

  6 19 LODA Chiara 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DQ  

  3 8 RAVELLI Michela 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

  4 6 CORTINOVIS Chiara 2006 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

SERIE 2 CORSIA 6 SQUALIFICA PER INVASIONE DI CORSIA

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 MOLTENI Carolina 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 59.04 798

2 2 23 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:01.39 711

3 6 15 PEZZOTTA Lucia 2006 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:04.55 600

4 4 21 ZAGARIA Audrey 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:04.94 587

5 3 11 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:11.38 380

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 BATTOCCHI Elisa 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 59.96 764

2 6 4 BELETTI Alice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:04.66 597

3 3 20 ZERBINI Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:10.93 394

4 4 12 PIEROTTI Elisa 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 1:15.79 252

5 5 22 DORE Emma 2006 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1:19.21 161

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 57.69 849

2 5 7 MOLTENI Carolina 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 59.04 798

3 4 24 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 59.56 778

4 2 3 BATTOCCHI Elisa 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 59.96 764



5 2 23 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:01.39 711
6 2 1 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:01.48 708

7 1 9 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:01.79 697

8 6 15 PEZZOTTA Lucia 2006 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:04.55 600

9 6 4 BELETTI Alice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:04.66 597

10 4 21 ZAGARIA Audrey 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:04.94 587

11 5 5 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:05.45 570

12 2 17 FORTUNATO Camilla 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:05.75 560

13 5 10 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:06.29 542

14 6 18 BONFANTI Silvia Maria 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:07.24 510

15 3 20 ZERBINI Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:10.93 394

16 3 11 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:11.38 380

17 4 12 PIEROTTI Elisa 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 1:15.79 252

18 5 22 DORE Emma 2006 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1:19.21 161

  6 19 LODA Chiara 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DQ  

  3 8 RAVELLI Michela 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

  4 6 CORTINOVIS Chiara 2006 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

1500 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 76 ROVEDATTI Elisa 2005 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:57.28 731

2 77 ZAGHLOUL Sarah Soliman 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:58.07 726

3 75 KAUR Tarnpreet 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:22.47 573

4 73 ARNABOLDI Sara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 5:23.40 567

5 74 FESTA Alice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:28.42 537

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

100 Hs H 76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:35 - Vento: 1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.87 812

2 3 3 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.92 698

  4 1 GIANNONI Elena 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  



Salto in alto/HJ Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 LODI Giulia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.61 771

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58 1.61 1.63                              

  -   -   -   -   -   O   -   XO   O   O   O   O   O   XO   XXX                              

2 3 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.56 723

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58                                  

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XO   XXX                                  

3 4 BONETTI Alice 2006 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.54 704

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56                                    

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                                    

4 2 AYACHE Anna 2005 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.49 657

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                                        

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                                        

Salto con l'asta/PV Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:02 - Ora Fine: 15:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.80 609

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                                  

2 2 MONTANI Alessandra 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2.50 508

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                                            

  -   -   -   O   O   XO   XO   XXX                                            

3 1 ROSSI Lisa 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.20 407

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

4 3 QUARTI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.20 407

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30                                                  

  O   O   XO   XO   XXX                                                  

5 5 FESTA Ludovica 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.00 340
1.80 2.00 2.10                                                      



  XXO   O   XXX                                                      

Salto in lungo/LJ Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.00 663

1°: 4.82  2°: 5.00  3°: 4.68    4°: X  5°: X  6°: X   

  +0.0    -0.1    -0.7                 

2 4 SCHIROLLI Elisa 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.76 599

1°: 4.45  2°: X  3°: 4.42    4°: 4.54  5°: 4.48  6°: 4.76   

  -1.4        -1.3      -0.5    -0.2    +2.1   

3 18 D'AGOSTINO Giulia 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.70 583

1°: 4.36  2°: 4.24  3°: 4.70    4°: 4.45  5°: 3.18  6°: 3.15   

  +0.9    -0.7    -0.3      +0.3    +0.5    -0.1   

4 12 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.68 577

1°: 4.63  2°: 4.68  3°: 4.49    4°: 4.68  5°: 4.64  6°: 4.47   

  -0.5    -1.2    -0.3      +0.9    +2.0    +0.9   

5 16 RAMBALDINI Gloria 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.65 569

1°: 4.51  2°: 4.64  3°: 4.48    4°: 4.54  5°: 3.81  6°: 4.65   

  +1.3    +1.2    -0.6      -0.2    +0.4    +1.0   

6 13 RUBINI Valentina 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.64 567

1°: 4.45  2°: X  3°: 4.35    4°: X  5°: 4.64  6°: 2.38   

  +0.1        +0.0          +0.9    +2.2   

7 3 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.45 516

1°: 4.18  2°: 4.27  3°: 4.40    4°: X  5°: 4.45  6°: X   

  +0.1    +1.6    +0.1          +2.0       

8 2 ROSSI Lisa 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.24 459

1°: 4.05  2°: 3.90  3°: 4.24    4°: X  5°: 4.06  6°: 4.00   

  +0.7    +1.2    -0.9          +2.0    +1.9   

9 9 KOSTA Enxhi 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.12 427

1°: 2.88  2°: 3.70  3°: 4.12                    

  +0.7    +1.7    +1.0                 

10 14 FILIPPINI Sara 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.05 408

1°: 3.90  2°: X  3°: 4.05                    

  -1.3        -0.9                 

11 17 BONOMELLI Sofia 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.95 381



1°: X  2°: 3.90  3°: 3.95                    

      +0.8    -0.3                 

12 5 BENUZZI Sofia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 3.94 379

1°: 3.20  2°: 3.69  3°: 3.94                    

  +1.3    -1.3    +1.1                 

13 7 FONTANELLA Lara Andrea 2006 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 3.76 330

1°: 3.76  2°: 3.70  3°: 3.72                    

  -0.3    +0.5    -0.1                 

14 6 RESTUCCIA Anna 2006 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3.63 295

1°: 3.05  2°: 3.63  3°: 3.58                    

  +0.2    +1.6    -1.2                 

15 11 FESTA Ludovica 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.24 190

1°: 2.99  2°: 2.97  3°: 3.24                    

  +0.3    -0.9    +0.0                 

16 8 GIANELLI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.05 139

1°: X  2°: 3.05  3°: 2.88                    

      +0.9    -0.1                 

17 1 QUARTI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.94 110

1°: X  2°: 2.94  3°: X                    

      +0.6                     

  19 AMBROSI Asia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO DNS  

  10 VALTULINI Cecilia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CASIRAGHI Melissa 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.58 898

1°: 51.07  2°: 56.46  3°: 56.58    4°: X  5°: 51.89  6°: 54.64   

2 6 LAZZARO Alice 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 54.67 871

1°: 47.52  2°: 52.29  3°: 54.67    4°: X  5°: X  6°: X   

3 1 MATACERA Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 47.47 764

1°: X  2°: X  3°: 35.74    4°: X  5°: X  6°: 47.47   

4 5 CONTOTTO Emma 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 42.28 681

1°: 41.79  2°: 40.89  3°: 42.28    4°: 40.77  5°: 38.01  6°: 40.82   

5 2 MAGISTRELLI Clara 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 40.69 654
1°: 38.56  2°: 36.58  3°: 39.47    4°: 40.69  5°: 37.52  6°: 36.93   



6 3 FILAL Fatima 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 31.63 495

1°: X  2°: X  3°: 26.59    4°: X  5°: 29.26  6°: 31.63   

  7 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 FRIGERIO Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 37.43 678

1°: 37.43  2°: 34.63  3°: 35.13    4°: 33.32  5°: 35.09  6°: 35.29   

2 4 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 31.84 563

1°: X  2°: 28.73  3°: X    4°: 27.19  5°: 31.84  6°: 29.73   

3 3 AYACHE Anna 2005 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 29.84 521

1°: X  2°: 24.59  3°: 29.84    4°: 27.90  5°: X  6°: X   

4 8 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.89 500

1°: X  2°: 28.52  3°: 26.85    4°: 27.69  5°: 28.89  6°: X   

5 2 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 27.73 475

1°: 27.42  2°: 25.15  3°: 27.73    4°: 25.10  5°: -  6°: -   

6 7 SPINA Giulia 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.89 412

1°: 22.64  2°: 22.59  3°: 23.95    4°: 24.23  5°: 24.89  6°: 21.83   

Martello Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CAVICCHIOLI Elisa 1995 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 43.53 755

1°: X  2°: X  3°: 43.45    4°: X  5°: 43.53  6°: 42.02   

2 3 ADU Joan 2001 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 38.37 668

1°: 36.97  2°: 37.28  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 38.37   

  4 FAVA Cristina Giovanna 2004 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  1 BENEDETTINI Chiara 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

100 metri Allievi



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:13 - Vento: 0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.46 706

2 2 17 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.77 631

3 5 10 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.94 591

4 6 33 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.14 546

  4 28 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

  1 8 BETELLA Lorenzo 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 - Vento: 2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 RIVA Simone 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.90 600

2 3 14 CURI Stefano 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.01 575

3 5 22 MAFFAZIOLI Marco 2005 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.16 542

4 6 11 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.23 526

5 4 15 VALSESCHINI Marco 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.26 520

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:17 - Vento: 2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 SIMONI Federico 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.42 485

2 3 24 GHIDONI Andrea 2006 AM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 12.63 442

3 5 16 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.84 400

4 2 7 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.97 374

  6 6 SAVOLDI Nicola 2006 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:21 - Vento: 1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.69 650

2 2 21 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.94 591

3 4 4 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.25 522

4 5 20 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.40 490

5 3 18 CARELLA Filippo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.84 400

Serie 5 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:23 - Vento: 2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.09 557

2 3 19 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.21 531

3 5 29 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.33 505



4 4 27 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.44 289

5 6 2 INGENITO Leonardo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 13.50 278

Serie 6 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:26 - Vento: 1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 BOGLIONI Tommaso 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.31 509

2 4 30 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.62 444

3 3 31 ARIENTI Giacomo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.65 438

4 5 12 GALBUSERA FON Achille K 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.78 412

5 6 3 ALGHISI Davide 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.80 408

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 34 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.46 0.8  706

2 6 9 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.69 1.1  650

3 2 17 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.77 0.8  631

4 2 13 RIVA Simone 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.90 2.5  600

5 5 10 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.94 0.8  591

5 2 21 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.94 1.1  591

7 3 14 CURI Stefano 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.01 2.5  575

8 2 5 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.09 2.0  557

9 6 33 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.14 0.8  546

10 5 22 MAFFAZIOLI Marco 2005 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.16 2.5  542

11 3 19 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.21 2.0  531

12 6 11 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.23 2.5  526

13 4 4 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.25 1.1  522

14 4 15 VALSESCHINI Marco 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.26 2.5  520

15 2 32 BOGLIONI Tommaso 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.31 1.5  509

16 5 29 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.33 2.0  505

17 5 20 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.40 1.1  490

18 4 26 SIMONI Federico 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.42 2.1  485

19 4 30 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.62 1.5  444

20 3 24 GHIDONI Andrea 2006 AM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 12.63 2.1  442

21 3 31 ARIENTI Giacomo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.65 1.5  438

22 5 12 GALBUSERA FON Achille K 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.78 1.5  412

23 6 3 ALGHISI Davide 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.80 1.5  408

24 3 18 CARELLA Filippo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.84 1.1  400

24 5 16 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.84 2.1  400

26 2 7 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.97 2.1  374

27 4 27 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.44 2.0  289



28 6 2 INGENITO Leonardo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 13.50 2.0  278

  6 6 SAVOLDI Nicola 2006 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS 2.1   

  4 28 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS 0.8   

  1 8 BETELLA Lorenzo 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS 0.8   

400 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 53.92 602

2 6 19 MESZAROS Catalin Ionut 2006 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 54.50 574

3 2 12 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 54.59 570

4 1 6 COTTALI Manuel 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.19 542

  5 1 VALSESCHINI Marco 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. DQ  

  4 11 CANNATARO Elia 2005 AM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY DNS  

SERIE 1 CORSIA 5 SQUALIFICA PER FALSA PARTENZA

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 GUARINONI Mattia 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.01 461

2 2 16 PERISSINOTTO Giorgio 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 57.67 434

3 5 14 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 58.43 403

4 3 9 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 59.37 366

5 6 10 GHIDONI Andrea 2006 AM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 1:00.95 309

6 1 5 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 1:07.00 132

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 REBATTINI Santiago 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA 56.06 502

2 6 18 BOGLIONI Tommaso 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 58.48 401

3 1 13 TISSIR Nassim 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:00.52 324

4 3 7 QUARANTA Francesco 2005 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:02.66 251

5 5 3 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:03.30 232

  4 4 PASTORI Marco Claudio 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 17 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 53.92 602



2 6 19 MESZAROS Catalin Ionut 2006 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 54.50 574

3 2 12 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 54.59 570

4 1 6 COTTALI Manuel 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.19 542

5 2 15 REBATTINI Santiago 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA 56.06 502

6 4 2 GUARINONI Mattia 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.01 461

7 2 16 PERISSINOTTO Giorgio 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 57.67 434

8 5 14 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 58.43 403

9 6 18 BOGLIONI Tommaso 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 58.48 401

10 3 9 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 59.37 366

11 1 13 TISSIR Nassim 2006


